
Contratos /

PM DE NÃO-ME-TOQUE

Pregão Presencial 47 / 2021

Contratação de empresa especializada em recadastramento
imobiliário, com serviços de engenharia em geoprocessamento e
tecnologia da informação em sistema de informação geográfica,
atualização e integração do cadastro técnico com cartografia
Municipal, georreferenciamento da malha urbana da cidade com
implantação de marcos geodésicos e fornecimento de imagens aéreas
de alta resolução no Município de Não-Me-Toque/RS.

GEOPIX DO BRASIL (04.556.970/0001-29)

01/10/2021

03/12/2021 a 02/06/2022 Prorrogado para 02/06/2024

195.520,00

195.520,00

8/2021   ‹ Voltar

Gestor 03/12/2021 02/06/2024

FER Gestor 03/12/2021 02/06/2023

Fiscal 02/06/2023 02/06/2024

Apostilas

Tipo Início Responsabilidade Fim Responsabilidade

Data Alteração Valor/Prazo



TCE-RS LicitaCon Cidadão ×

28/02/2025, 10:43 LicitaCon Cidadão

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:23:::NO:23:P23_ID_CONTRATO,P23_PAG_RETORNO:831603,28&cs=1C07KHBvLLVqCDT9SM… 1/3

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:28:::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO:10:P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO,F50500_CD_ORGAO:862103,23,&cs=1oTr1ybraNwh0Wu07lIy_2z5jm8Y
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::::::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1:::NO:APP::&cs=3GQKmW8DmQpTSXXYMJNYNnhiEZ_zvws-xAPg2C0_906jeSTL4lre8-XX7-xag9ZkOUHeHEd62jUsIsu6zyay3xA


01/03/2024 Prorrogação Prazo Contratual 92 dias

29/11/2023 Prorrogação Prazo Contratual 91 dias

01/09/2023 Prorrogação Prazo Contratual 91 dias

02/06/2023 Prorrogação Prazo Contratual 92 dias

01/12/2022 Prorrogação Prazo Contratual 182 dias

24/05/2022 Prorrogação Prazo Contratual 183 dias

Download Contrato\79074_lic__TERMO_ADITIVO_06_20240304044044226.pdf 113 K

Download Contrato\67984_lic__TERMO_ADITIVO_05_20231130043503490.pdf 113 K

Download Contrato\58758_lic__TERMO_ADITIVO_04_20230901040659693.pdf 112 K

Download Contrato\50313_lic__termo_aditivo_20230605072340.pdf 263 K

Download Contrato\35299_lic__ADITIVO_N__02_GEOPIX_20221201094941.pdf 135 K

Download Contrato\33076_lic_20220524102515.pdf 73 KB

Download Contrato\31242_lic_20211208093511.pdf 502 K

Download Contrato\31150_lic_20211202034231.pdf 3,00 M

Download Contrato\30669__lic_20211006041740.pdf 134 K

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul

Download Arquivo Taman

TCE-RS LicitaCon Cidadão ×

28/02/2025, 10:43 LicitaCon Cidadão

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:23:::NO:23:P23_ID_CONTRATO,P23_PAG_RETORNO:831603,28&cs=1C07KHBvLLVqCDT9SM… 2/3

javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbAGCAAF0gkAAO,CON\u0026cs=1Lk9VjqY0EIOA9Ulk9-6Y3NTim-Y\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbABvAAIaNrAAF,CON\u0026cs=12Lce-T1VJkIAFmIAIuCsv8ZUPuQ\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbAC\u00252FAAEPtdAAa,CON\u0026cs=1Xmamf784Zoy_OtJSBDqssTxIHt0\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbAC7AAI\u00252F7PAAY,CON\u0026cs=1LnroRITgGNp81e29CPGG6ouFssM\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbAGBAAHJ6nAAE,CON\u0026cs=1adzoChRGUf90BeG6VGp02biUSow\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbACmAAKUDVAAN,CON\u0026cs=1xw2PJwAgkHGAZvm25kBBGpCSnIM\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbABkAAE9anAAG,CON\u0026cs=1piWO63zQktqHKqdd09N1tHHygIw\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbABQAAJUMSAAT,CON\u0026cs=1TsSud8k8CV4n_aFN1PVx8H-dta4\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
javascript:apex.navigation.dialog('f?p=50500:100:::NO:RP,100:P100_KEY,P100_TIPO:ABexwbADdAAEEREAAI,CON\u0026cs=15b7iC5Cdt1sDHwEep6P1c6rMjAU\u0026p_dialog_cs=Pv1f55bfShf-H3qZHD2I3PXDu3S6Ei_RbLLu4cU7gBMc6kjqzghQKJHZHZkJwg1DFXYtGixh5lbFXnoBUNC-yg%27,{title:%27Download%20de%20Documento%27,height:%27500%27,width:%27720%27,maxWidth:%27960%27,modal:true,dialog:null},%27t-Dialog--standard%27,apex.jQuery(%27#R8499648983047815'));
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::::::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1:::NO:APP::&cs=3GQKmW8DmQpTSXXYMJNYNnhiEZ_zvws-xAPg2C0_906jeSTL4lre8-XX7-xag9ZkOUHeHEd62jUsIsu6zyay3xA


tor de Tela


TCE-RS LicitaCon Cidadão ×

28/02/2025, 10:43 LicitaCon Cidadão

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:23:::NO:23:P23_ID_CONTRATO,P23_PAG_RETORNO:831603,28&cs=1C07KHBvLLVqCDT9SM… 3/3

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:23::SET_SESSION_SCREEN_READER_ON::::&cs=3FgNMzlkqnMj7SAEwG7o_D8d6Quzh685VghC0OCwVhLjEEY466enoLYfFRBlvzjLqoDjs9dUTYVdPIBuQS4DX-Q
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::::::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1:::NO:APP::&cs=3GQKmW8DmQpTSXXYMJNYNnhiEZ_zvws-xAPg2C0_906jeSTL4lre8-XX7-xag9ZkOUHeHEd62jUsIsu6zyay3xA

